Warszawa, dnia ...................

Wydziat Zamoéwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

wee B33 G655

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w celu zawarcia
umowy ramowej, na dostawe¢ wraz z instalacja systeméw antemowych, nr sprawy:
WZP-1665/23/100/L..

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie
zart. 135 ust. 1,216 oraz art. 137 ust. 1 i1 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o tresci pytan zadanych przez
Wykonawcoéw i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W ogloszeniu o zamoéwieniu Zamawiajacy w punkcie 11.1.6) Informacje o cze$ciach okreslil,
ze zamOwienie nie jest podzielone na czesci. Z kolei w SWZ punkt I11.14 Zamawiajacy zapisat:
»Zamowienie jest udzielane w czgsciach, z ktérych kazda stanowi przedmiot odrebnego
postepowania.” Prosimy o doprecyzowanie zapiséw i udzielenie odpowiedzi: czy zamowienie
nie jest udzielane w czesciach lub czy zaméwienie jest udzielane w czesciach? Jesli zamowienie
jest udzielane w cze$ciach prosimy o okreslenie poszczegdlnych czesci zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe postepowanie nie jest podzielone na czesci.

Pytanie nr 2:

W Zalaczniku nr 7 do SWZ ,WYKAZ WYKONANYCH/WYKONYWANYCH DOSTAW”
najprawdopodobniej wystapita pomytka pisarska. Zamawiajacy zapisal ,,Przystepujgc do
postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wraz z instalacjg
systemow antenowych, nr WZP-1665/23/100/L.,, przedstawiam/y wykaz wykonanych/
wykonywanych dostaw opon do pojazdéw samochodowych, spetniajacych wymogi zawarte
w Rozdz. V ust. 2 pkt 2 SWZ.” Prosimy o weryfikacje zapisow Zatgcznika nr 7 i okreSlenie
jakiego rodzaju asortymentu wykonanych dostaw wymaga Zamawiajacy dla potwierdzenia
Wymogow.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy zatacza nowy wzor zatgcznika nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeprowadzenie i montaz nowych instalacji kablowych po
wykorzystywanych aktualnie przez niego drogach kablowych?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza takg mozliwo$é, pod warunkiem odpowiedniej ilosci
miejsca na drogach kablowych obecnie eksploatowanego systemu antenowego, uwzgledniajac
stan techniczny, obecne obcigzenie oraz obowigzujace przepisy.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze z zalgcznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamoéwienia)
usuwa w pkt 2 zdanie ,,W przypadku instalacji WA-1, WA-2, WA-3, WA-4, WA-5 nalezy
zastosowac fidery w ogniotrwalej wersji wykonania (fire retardant)”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie dotychczas istniejgcych na obiektach skrzynek
elektrycznych, ktére sg w dobrym stanie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na pozostawienie dotychczas istniejacych
skrzynek elektrycznych. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy przelozenie licznikéw energii elektrycznej wigzaé si¢ bedzie jedynie z uzgodnieniami
z administratorem obiektu (podliczniki) czy moze bedzie wymagato uzgodnien z wlasciwymi
terenowo zakladami energetycznymi (umowy na bezposrednig dostawe energii elektrycznej do
obiektow z dostawcami)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przelozenie licznikéw energii elektrycznej wigzaé si¢ bedzie
jedynie z uzgodnieniami z administratorem obiektu (na obiektach zainstalowane sa
podliczniki).

Pytanie nr 6:
Prosimy o wskazanie kierunkéw montazu (azymutéw) nowych sektoréw antenowych oraz
anten sektorowych na poszczegdlnych obiektach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje azymuty rozmieszczenia sektorow antenowych jak ponize;j:

WA-1:30°, 150°, 270°
WA-2:70°,190°, 310°
WA-3:50°, 170°, 290°
WA-4: 50°, 170°, 290°

Pytanie nr 7:

Prosimy o doprecyzowanie zapiséw zwigzanych z dostawa i uruchomieniem systemu
antenowego VHF. Zamawiajacy wskazal w 3 zapisach dotyczacych instalacji antenowych
w powiatach: ,,3 instalacje, montaz na odskoczniach, na obecnym na obiekcie aluminiowym
maszcie kratowym”. Czy montaz bedzie wykonywany na jednym obiekcie Zamawiajacego
w poszczegblnych powiatach, czy moze na 2 lub 3 obiektach?

Komenda Stoteczna Policji
Wydzial Zaméwienfi Publicznych
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze montaz bedzie wykonany na jednym obiekcie w kazdym
z wymienionych powiatow.

Pytanie nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie zapisdw zwigzanych z dostawg i uruchomieniem systemu
antenowego VHF. Zamawiajacy wskazal w zapisie dotyczacych instalacji antenowych
w Warszawie: ,,montaz na odskoczniach, na obecnych na obiekcie dwodch stalowych masztach
— 7 instalacji”. Czy montaz bedzie wykonywany na jednym obiekcie Zamawiajacego
w Warszawie, czy moze na wickszej (jakiej) liczbie obiektow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze instalacja bedzie wykonana na dwdch masztach zlokalizowanych
na jednym obiekcie.

Pytanie nr 9:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca przewiézt z magazynu Zamawiajacego do
poszczeg6lnych obiektow silownie telekomunikacyjne oraz szafy z urzadzeniami
radiokomunikacyjnymi. Prosimy o informacje czy magazyn Zamawiajgcego zlokalizowany jest
w Warszawie czy moze w innej miejscowosci (jakiej)?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy informuje, ze magazyn znajduje si¢ na terenie Warszawy.

Pytanie nr 10:

Budowa kazdego z czterech system6w antenowych, wymienionych w punktach 3.1-3.4
wymaga przygotowania miejsca pod nowe anteny panelowa oraz nowe linie i trasy kablowe,
ktére bedg poprowadzone dokladnie w miejscu obecnie istniejgcych, wylaczonych
z eksploatacji tras kablowych. Zadaniem Wykonawcy bedzie cato$ciowy demontaz starej
infrastruktury antenowej (m.in. stare anteny sektorowe, konstrukcje wsporcze, anteny
paraboliczne, daszki ochronne, kable oraz drabiny i koryta kablowe, dzielniki sygnatu,
wzmacniacze szczytowe). Doktadng ilo§¢ anten przeznaczonych do demontazu podano ponize;j,
przy opisie kazdej z lokalizacji. Miejsca po starych mocowaniach (kotwach, kolkach), nalezy
wypelni¢ 1 zabezpieczy¢ zgodnie ze sztukg po uwzglednieniu wytycznych administratora
konkretnego obiektu. I tak, na przyktad dla:

3.1 System antenowy WA-1 (komin, Warszawa). Zgodnie z opisem i przekazanymi
informacjami, nowe anteny nalezy zainstalowa¢ w miejscu zdeinstalowanych starych anten
systemu EDACS. Anteny te, pracowaly w sektorach 90 stopniowych dajgc w efekcie pelne
dookdlne pokrycie sygnalem radiowym. Montowania w ich miejsca anteny 120 stopniowe
pociagnie za sobg brak pokrycia dookélnego — anteny te powinny by¢é montowane co 120 stopni
a nie 90 stopni jak sg zamontowane obecne anteny. Czy wobec tego, wymaganie powinno by¢
zmienione: Anteny montowane w ramach projektu majg by¢ zainstalowane na wysokosci 225
m. npt. co 120 stopni. Droga kablowa do nowo zainstalowanych anten, zgodnie z wymaganiami
Zamawiajgcego, miataby by¢ prowadzona wzdhuz drabin wspinaczkowych, w miejsce obecnie
zainstalowanego okablowania. Zgodnie z obowigzujacymi obecnie przepisami, taki sposéb
prowadzenia okablowania nie jest dozwolony. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na prowadzenie
okablowania z wykorzystaniem istniejgcych na obiekcie innych drég kablowych
Zamawiajacego.
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Podobna sytuacja wystepuje dla pozostatych obiektéw wymienionych w poz. 3.2 do 3.4 i dla
tych obiektow powinny by¢ wprowadzone zmiany uwzgledniajace warunki montazu.
Prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w dokumentach postgpowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w opisie przedmiotu zamoéwienia wskazal, ze nowe anteny
powinny by¢ rozmieszczone co 120 stopni. Zgodnie z pkt 2 zalagcznika nr 6 do SWZ (opis
przedmiotu zaméwienia) ,,Zatozenia ogdlne do budowy systeméw antenowych (Sekcja I):
Cztery sposrdd pieciu objetych zamdéwieniem systeméw antenowych bedg wybudowane na
kominach i b¢dg quasi-dookdlnymi systemami trojdroznymi, ztozonymi z trzech rozstawionych
co 120 stopni sektorowych uktadéw dwupigtrowych”.

Zamawiajacy wyraza zgode na prowadzenie okablowania z wykorzystaniem istniejacych drog
kablowych obecnie eksploatowanego systemu antenowego Zamawiajacego pod warunkiem
odpowiedniej ilosci miejsca na drogach kablowych, uwzgledniajac stan techniczny, obecne
obcigzenie oraz obowigzujace przepisy.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze z zatgcznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamowienia)
usuwa w pkt 2 zdanie ,,W przypadku instalacji WA-1, WA-2, WA-3, WA-4, WA-5 nalezy
zastosowacé fidery w ogniotrwalej wersji wykonania (fire retardant)”.

Zmiany i wyjasnienia tresci SWZ nalezy traktowaé wiazaco dla stron.

ZASTEPCA NACZELNIKA
Wydziatu Zamayyien Publicznych
Komendy St At.j Policji

mgr Katgrzjna JACAK
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